Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7»

(МБОУ «Средняя школа №7»)

«7 нче урта гомуми белем бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми белем

биру учреждениесе

(«7 нче урта мәктәп» МБГББУ)

Приказ

01.09.2025

№172

  О  создании независимой комиссии

     на 2025-2026 учебный год

В целях обеспечения качественного питания, совершенствования организации,

охвата горячим питанием   обучающихся в школе, на основании Постановления  УО  от

04.07.2025г №4097,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Создать независимую комиссию по контролю горячего питания с представителями

родительской и педагогической общественности в количестве 3-х человек:

          *Усманова Галина.Сергеевна - председатель родительского комитета;

          * Матвеева Наталья Владимировна- зам. родительского комитета, отв. за питание;

          * Галимова Лилия Равилевна-член родительского комитета, отв. за питание;

2.Установить график выхода комиссии в школьную столовую не реже 2-х раз в течение

учебной четверти;

3.Представлять обобщенную информацию по итогам проверок на общешкольных

родительских собраниях 1 раз в течение учебной четверти;

4.Заведующей столовой Егоровой Х.Г. и классным руководителям провести работу     по

качественному выполнению данного задания.

Контроль  за исполнением данного приказа возлагаю на заведующей столовой Егоровой

Х.Г, ответственного за питанием Махмутову Р.С, классным руководителям 1-11 классов.

Директор школы:                                                                                             Г.З. Шайхутдинова

		2025-10-24T13:29:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7"